TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI

frerro Nl
/‘ 'f Y L I! e at

Estado de Actividades

DEL 01 ENERO AL 31 DE ENERO DEL 2023 Y 2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES Y MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES,CONVENIOS,INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIC

2023

$7,350.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$522.00
$6,828.00
$0.00

$2,383,569.00

FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA U OBSOLECENCIA

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES,DEPRECIACIONES,DEI’ERJOROS,OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
AUMENTOPOR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENC]
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
OTROS GASTOS
Inversion Publica
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$2,383,569.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,390,919.00

$1,791,368.00
$1,761,672.00
$2,393.00
$27,303.00
$0.00
$22,464.00
$22,144.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$320.00
$0.00

$0.00
$1,813,832.00

$577,087.00

2022
$13,923.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$423.00
$13,500.00
$0.00

$2,544,269.00
$2,544,269.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,558,192.00

$1,678,055.00
$1,560,068.00
$640.00
$117,347.00
$0.00
$20,909.00
$20,613.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$296.00
$0.00

$0.00
$1,698,964.00

$859,228.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

|

LIC.VICTOR NIC

PRESIDENTE DEL TRIBUNAL ELECTORAL

LIC.CESAR JESUS PORBAS FLORES

SECRETARIO EJECUTIVO



