

## TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO SAN LUIS POTOSI

## Estado de Actividades DEL 01 ENERO AL 31 DE ENERO DEL 2023 Y 2022

	2023	2022
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	2023	2022
INGRESOS DE GESTIÓN	\$7,350.00	\$13,923.00
IMPUESTOS	\$0.00	\$0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0.00	\$0.00
CONTRIBUCIONES Y MEJORAS	\$0.00	\$0.00
DERECHOS	\$0.00	\$0.00
PRODUCTOS	\$522.00	\$423.00
APROVECHAMIENTOS	\$6,828.00	\$13,500.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS	\$0.00	\$0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIO	\$2,383,569.00	\$2,544,269.00
FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y PENSIONES Y JUI	BILACIONES	<b>42,544,265.00</b>
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	\$2,383,569.00	\$2,544,269.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$0.00	\$0.00
INGRESOS FINANCIEROS	\$0.00	\$0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$0.00	\$0.00
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS	\$0.00	\$0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA U OBSOLECENCIA	\$0.00	\$0.00
Total de Ingresos y Otros Beneficios	\$2,390,919.00	\$2,558,192.00
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO		
SERVICIOS PERSONALES	\$1,791,368.00	\$1,678,055.00
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$1,761,672.00	\$1,560,068.00
SERVICIOS GENERALES	\$2,393.00	\$640.00
SENTION OF SENERALES	\$27,303.00	\$117,347.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	\$0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES	\$22,464.00	\$20,909.00
PROVISIONES  PROVISIONES	\$22,144.00	\$20,613.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS	\$0.00	\$0.00
AUMENTOPOR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCI	\$0.00	\$0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES	\$0.00	\$0.00
OTROS GASTOS	\$0.00	\$0.00
Inversión Pública	\$320.00	\$296.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE	\$0.00	\$0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas	\$0.00	\$0.00
	\$1,813,832.00	\$1,698,964.00
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	\$577,087.00	\$859,228.00

<sup>&</sup>quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

LIC.VICTOR NICOLAS JUÁREZ AGUILAR

PRESIDENTE DEL TRIBUNAL ELECTORAL

LIC.CÉSAR JESÚS PORBAS FLORES

SECRETARIO EJECUTIVO